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Ocena śródroczna oraz końcoworoczna wystawiana jest na podstawie minimum 3 ocen cząstkowych. 

W przypadku nieuzupełnionych braków – na co najmniej dwa tygodnie przed wystawieniem ocen – w 

miejsce wymaganego zadania wpisana zostaje ocena niedostateczna. Ocenę tę można poprawić 

realizując zadanie. Ocena celująca za aktywność na lekcji wpisywana jest po uzyskaniu 4 plusów. 

 Ocena celująca  

Aktywny udział w zajęciach lekcyjnych, dociekliwość podczas wspólnej interpretacji prezentowanych 

obiektów pod kątem ich formy, znaczeń i emocjonalnego oddziaływania; w działalności plastycznej 

kompletne, inspirujące dla innych, nowatorskie i kreatywne wykonywanie ćwiczeń obligatoryjnych. 

 Ocena bardzo dobra 

Aktywny udział w lekcjach i dyskusjach związanych z prezentowanymi obiektami pod kątem ich 

formy, znaczeń i emocjonalnego oddziaływania; staranne wykonywanie ćwiczeń obligatoryjnych. 

 Ocena dobra 

Skupiony udział w lekcjach, gotowość i zdolność zabierania głosu w dyskusjach o prezentowanych 

obiektach, ewentualnie po zachęcie ze strony nauczyciela, staranne wykonywanie ćwiczeń 

obligatoryjnych. 

 Ocena dostateczna 

Średnie opanowanie materiału objętego programem (luki w wiadomościach o charakterze 

szczegółowym). Gotowość zabierania głosu w dyskusjach o prezentowanych obiektach, przede 

wszystkim w odniesieniu do ich formy, po zachęcie ze strony nauczyciela; poprawne wykonywanie 

ćwiczeń obligatoryjnych. 

 Ocena dopuszczająca 

Spore luki w wiadomościach objętych programem, z szansą ich wypełnienia (ewentualnie przy 

pomocy nauczyciela). Bierność podczas dyskusji o prezentowanych obiektach. Zgodne z postawionym 

tematem ale niestaranne wykonywanie ćwiczeń obligatoryjnych. 

 Ocena niedostateczna 

Luki w wiadomościach objętych programem, trudne do uzupełnienia (notoryczne nie 

przygotowywanie się do lekcji). Bierność w zajęciach lekcyjnych. Brak zainteresowania przedmiotem. 

Niesystematyczne wykonywanie ćwiczeń obligatoryjnych. 



Przedmiotowy system oceniania jest zgodny ze Statutem szkoły. 

 

 


